PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.09.2015 г. № 560

О внесении изменений в постановление Администрации Шумячского городского поселения  от 17.10.2014 г. № 140 «О включении в Реестр муниципальной собственности Шумячского городского поселения и состав муниципальной казны Шумячского городского поселения объектов недвижимости»
В соответствии со статьей 31 Устава Шумячского городского поселения
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шумячского городского поселения от 17.10.2014 г. № 140 «О включении в Реестр муниципальной собственности Шумячского городского поселения и состав муниципальной казны Шумячского городского поселения объектов недвижимости» (далее - Постановление), следующие изменения:
           1.1. пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Включить в Реестр муниципальной собственности Шумячского городского поселения и в состав муниципальной казны Шумячского городского поселения объект недвижимости: квартиру, общей площадью 46,6 кв.м, расположенную по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Школьная, д.53, кв.1, с первоначальной стоимостью 21396,00 руб.»
 1.2. пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
 «2. Включить в состав муниципальной казны Шумячского городского поселения объект недвижимости: часть нежилого помещения - здания Бани, площадью 98,4 кв. м., расположенную по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Интернациональная, д. 33.»
1.3.  дополнить Постановление пунктами 3 и 4 следующего содержания:

«3. Прекратить право хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «Шумячское производственное объединение жилищно – коммунального  хозяйства»  Шумячского городского поселения, на объект недвижимости, указанный в пункте 2.

4. Стоимость здания бани, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Интернациональная, д. 33, разделить прямо пропорционально   занимаемым  квадратным метрам, между муниципальным унитарным предприятием «Шумячское производственное объединение жилищно – коммунального хозяйства и  смоленским областным государственным бюджетным учреждением  «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению.»
1.4. Пункт 2 Постановления считать соответственно  пунктом 5.

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 14.10.2014 г.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                  А.В. Голушков